Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

21 марта 2022 г. № 73/1 /01-07

г. Реж

Об организации и проведении
Весенней интеллектуальной школы «Неделя успеха»

в Режевском городском округе с 28 марта по 1 апреля 2022 года

На основании муниципальной программы «Развитие системы образования в
Режевском городском округе до 2025 года», утвержденной постановлением
Администрации Режевского городского округа от 08.11.2018 № 2228 (с
изменениями и дополнениями), в целях развития и поддержки талантливых
обучающихся, проявивших выдающиеся способности, предоставления им
возможностей для удовлетворения индивидуальных образовательных потребностей,
углубленного освоения содержания образовательных предметов по выбранному
направлению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников Весенней интеллектуальной школы

«Неделя успеха» (прилагается)
2. Ведущему специалисту Управления образования Калабиной А.Н.

осуществлять координацию деятельности по организации и проведению Весенней
интеллектуальной школы «Неделя успеха» в Режевском городском округе с 28

марта по 1 апреля 2022 года;
3. Директору МАОУ СОШ №2 Николаевой С.Л.:
3.1. создать необходимые условия для организации и проведения Весенней

интеллектуальной школы «Неделя успеха» с 28 марта по 1 апреля 2022 года в
соответствии с Положением;

3.2. подготовить помещения учреждения для проведения «Недели успеха» в
соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи (СанПиН
2.4.3648-20, утвержденные постановлением Главного государственного
санитарного врача РФ от 28.09.2020 г. № 28);

3.3. разработать и согласовать график работы и расписание занятий «Недели
успеха»;

3.4. организовать кадровое обеспечение деятельности «Недели успеха»;

п2203136

3.5. обеспечить контроль и анализ эффективности деятельности «Недели
успеха» как формы поддержки одаренных детей;

3.6. осуществлять расходование средств на основании утвержденной
договором пожертвования №Б061/2022 от 09.03.2022. сметы расходов на
организацию проведения «Недели успеха»;

3.7. организовать полноценное питание детей на базе столовой МАОУ СОШ
№2.

4. Руководителям образовательных учреждений:
4.1. направить учащихся общеобразовательных учреждений для участия в

работе «Недели успеха» в соответствии со списком;
4.2. направить для работы по обеспечению психологического сопровождения

деятельности «Недели успеха»:

Никандрову О.В. - педагог - психолог «Недели успеха» (МАДОУ №33) (по
согласованию),
Вяткину Т.С. - педагог - психолог «Недели успеха» (МАОУ СОШ №2) (по
согласованию)
28.03.2022 с 13.00—15.00;
30.03.2022с 09.30—12.30;
31.03.2022 с 9.30 — 12.30 считать рабочим временем сотрудникам.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

Калабину А.Н., ведущего специалиста Управления образования.

Начальник управления И.В.Клюева

А.Н.Калабина

п2203136

Приложение №1 к приказу
№56 /01-07 от 18.03. 2022г

Список участников Недели Успеха

1.
2.
3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

ФИО

Якимова Елена Тимофеевна
Бушкова София Александровна
Смирнова Анастасия Евгеньевна

Лушникова Анастасия Александровна
Старов Николай Алексеевич
Попова Анастасия Алексеевна
Мерененкова Виктория Олеговна
Воронова Олеся Александровна
Вяткина Ксения Алексеевна
Павлыго Марк Евгеньевич
Киселёв Платон Витальевич
Симонова Екатерина Алексеевна
Соснина София Антоновна
Перетягин Тимофей Романович
Ленинских Павел Юрьевич
Черемных Глеб Евгеньевич
Ряков Артем Константинович
Киселев Артемий Андреевич
Татаринов Кирилл Романович
Зонова Ирина Евгеньевна
Бурлакова Ангелина Дмитриевна
Чушева Глафира Александровна
Власенко Ульяна Евгеньевна
Гугель Кирилл Сергеевич
Закирьянова Антония Эдуардовна
Мелехов Кирилл Анатольевич
Пичугин Глеб Александрович
Москвитин Павел Алексеевич
Черпицкий Иван Сергеевич
Давыдова Алена Алексеевна

ОУ

СОШ №2
СОШ №2
СОШ №2

СОШ №2
СОШ №2
СОШ №2
СОШ №2
СОШ №2
СОШ №2
СОШ №2
СОШ №2
СОШ№1
СОШ№1
СОШ №3
СОШ№3
СОШ№4
СОШ №10
СОШ №10
СОШ№10
СОШ№10
СОШ№13
ООШ №27
СОШ №44
СОШ №44
СОШ №44
СОШ №44
СОШ№30
СОШ №7
СОШ №7
СОШ №5

Дата
рождения

05.06.2008
17.09.2008
02.01.2008

12.11.2007
19.05.2008
07.05.2008
29.04.2008
29.01.2008
15.07.2008
08.01.2008
18.10.2008
14.07.2008
26.06.2008
23.12.2008
10.09.2008
31.07.2008
15.09.2008
06.08.2008
26.02.2008
16.04.2008
05.10.2008
24.03.2008
28.12.2008
24.09.2008
24.04.2008
13.11.2008
18.11.2008
22.01.2008
19.02.2007
18.06.2008

Телефон
родителя/
законного

представителя
89122941794
89089248617
89025000680

89120322320
8912 6384609
89058074595
89122912331
89826250265
89122234854
89920085128
89617756088
89126828185
89826312478
89617755115
89058030411
89193665137
8 9193909635
89122672158
89221694859
89538281156
89505511276
89022778211

^89024404323
89655366869
89002060039
89120375912
89530526922
89024429354
89024427962
89126906423

п2203136